КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2006 г. N 21/10

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА УСЛУГИ

ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ПО СЕТЯМ ОАО

"МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ЭЛЕКТРОСЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ "ТРАНССЕТЬЭНЕРГО"

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 г. N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", Приказом Федеральной службы по тарифам от 6 августа 2004 г. N 20-э/2 "Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке", Постановлением Правительства Саратовской области от 4 октября 2005 г. N 338-П "Вопросы комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области" комитет государственного регулирования тарифов Саратовской области постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2007 года тариф на услуги по передаче электрической энергии по сетям ОАО "Межрегиональная электросетевая компания "Транссетьэнерго":

                                                   (без учета НДС)

+----------+-----------------+------------------+----------------+

¦ Уровень  ¦     Ставка      ¦      Ставка      ¦     Итого      ¦

¦напряжения¦  за содержание  ¦ за оплату потерь ¦                ¦

¦          ¦  электрических  ¦  электрической   ¦                ¦

¦          ¦      сетей      ¦ энергии в сетях  ¦                ¦

¦          +-----------------+------------------+----------------+

¦          ¦   руб./МВт.ч    ¦    руб./МВт.ч    ¦   руб./МВт.ч   ¦

+----------+-----------------+------------------+----------------+

¦    BH    ¦        -        ¦        -         ¦       -        ¦

+----------+-----------------+------------------+----------------+

¦   CH-I   ¦        -        ¦        -         ¦       -        ¦

+----------+-----------------+------------------+----------------+

¦  CH-II   ¦     18,735      ¦      36,429      ¦     53,184     ¦

+----------+-----------------+------------------+----------------+

¦    HH    ¦        -        ¦        -         ¦       -        ¦

+----------+-----------------+------------------+----------------+

2. Тариф, установленный пунктом 1 настоящего Постановления, вводится с 1 января 2007 года и на срок не менее одного финансового года.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель комитета

С.А.МОРДОВИН

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября 2006 г. N 18/22

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ

НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ

ПО СЕТЯМ ОАО "ОБЛКОММУНЭНЕРГО"

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 г. N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", Приказом Федеральной службы по тарифам от 6 августа 2004 г. N 20-э/2 "Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке", Постановлением Правительства Саратовской области от 4 октября 2005 г. N 338-П "Вопросы комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области" комитет государственного регулирования тарифов Саратовской области постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2007 года тарифы на услуги по передаче электрической энергии по сетям ОАО "Облкоммунэнерго" в следующих размерах:

                                                   (без учета НДС)

+----------+---------------+------------------------+------------+

¦ Уровень  ¦   Ставка за   ¦    Ставка за оплату    ¦   Итого    ¦

¦напряжения¦  содержание   ¦  потерь электрической  ¦            ¦

¦          ¦ электрических ¦     энергии в сетях    ¦            ¦

¦          ¦     сетей     ¦                        ¦            ¦

¦          +---------------+------------------------+------------+

¦          ¦ руб./МВт. ч   ¦      руб./МВт. ч       ¦ руб./МВт. ч¦

+----------+---------------+------------------------+------------+

¦ВН        ¦      0,38     ¦          0,007         ¦     0,39   ¦

+----------+---------------+------------------------+------------+

¦CH-I      ¦     10,74     ¦          0,43          ¦    11,17   ¦

+----------+---------------+------------------------+------------+

¦СН-II     ¦    198,58     ¦         58,81          ¦   257,39   ¦

+----------+---------------+------------------------+------------+

¦НН        ¦    482,03     ¦        309,14          ¦   791,17   ¦

+----------+---------------+------------------------+------------+

2. Тарифы, установленные пунктом 1 настоящего Постановления, вводятся с 1 января 2007 года, и срок их действия не может быть менее одного финансового года.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2007 года Постановление комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области от 5 декабря 2005 г. N 18/1 "Об установлении тарифа на услуги по передаче электрической энергии по электрическим сетям ОАО "Облкоммунэнерго".

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель комитета

С.А.МОРДОВИН